

```

-----+
| Data : 14/10/2011                               Companhia de Saneamento Municipal CESAMA
Hora : 18:06:37 |
|
|
| SMC - mtpc412                                     * Compras ou Ressuprimento de 01/09/2011 a 30/09/2011 *
Pagina :0001 |

```

71.253.587/0001-99	22	DE	MARCO COM DE FILTROS E LUBRIF	000003447	012.030.0004-9	GRAXA RETINAX-A AUTOMOTIVA (LATA 1 KG)	QUILO	096456	22/09/2011	10,000
11,50000	115,00	07								
					012.150.0010-3	OLEO P/MOTORES GASOL/ALC/FLEX SAE 10W40 API SL	LITRO	096456	22/09/2011	55,000
14,95000	822,25	07		937,25						

07.222.001/0001-20	877	UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	000000757	042.020.0002-1	GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA	PECA	096532	13/09/2011	2,000
16,90000	33,80	07							
				042.020.0005-6	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	PECA	096532	13/09/2011	1,000
57,90000	57,90	07							91,70

Total do Fornec.:	143,30
-------------------	--------

02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	000000672	043.030.0001-9	CIMENTO	SACO	096470	01/09/2011	250,000
20,47000	5.117,50 10 5.117,50							
02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	000000684	043.030.0001-9	CIMENTO	SACO	096609	22/09/2011	250,000
20,47000	5.117,50 10 5.117,50							

Total do Fornec.:	10.235,00
-------------------	-----------

02.332.638/0001-55	ALEXANDRE MAGNO LEAL - EPP	000000428	007.010.0001-5	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (BORRACHA) PECA	096236	01/09/2011	8000,000
0,10000	800,00	10	800,00				

Total do Fornec.:	800,00
-------------------	--------

08.703.427/0001-68	ALLUPACK IND. E COMERCIO DE LAMINAD	000002399	016.551.0001-7	SELO ALUMINIO 75MM LISO	MILHEIR	096584	22/09/2011	100,000
16,80000	1.680,00	07	1.680,00					

Total do Fornec.:	1.680,00
-------------------	----------

05.003.825/0001-83 ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA 000005680	008.070.0033-7 LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 8	PAR	096561	22/09/2011	30,000
15,50000	465,00	07			
	008.070.0034-5 LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	PAR	096561	22/09/2011	40,000
15,50000	620,00	07			
	008.070.0035-3 LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	PAR	096561	22/09/2011	10,000
15,50000	155,00	07			
	1.240,00				

05.003.825/0001-83 ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA 000006078 008.044.0001-6 BOTTOM TAMANHO MEDIO (2CM) PARA MEMBROS DA CIPA	+	PECA	096657	29/09/2011	25,000
3,70000	92,50	07	92,50		

Total do Fornec.:	1.332,50
-------------------	----------

44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	000003534	017.220.0002-3	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN50MM (DE 60MM)	PECA	096477	16/09/2011	30,000
183,90000	5.517,00	10						
275,00000	275,00	10	017.220.0005-8	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN100MM(DE110MM)	PECA	096477	16/09/2011	1,000

Total do Fornec.: 5.792,00

07.812.394/0001-21	ATRITO INFORMATICA PECAS E COMERCIO	000001412	029.058.0010-0	MONITOR 24" LCD	PECA	096614	21/09/2011	1,000
749,00000	749,00	08						

Total do Fornec.: 749,00

12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	000024151	003.042.0001-8	COLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	096445	05/09/2011	6,300
5.750,00000	36.225,00	10						

12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	000024409	003.120.0001-4	POLIMERO FLOCULANTE ** (SACO DE 25 KG) (C)	QUILO	096433	19/09/2011	300,000
9,36000	2.808,00	10						

12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	000024410	003.095.0001-0	PASTILHA DE CLORO	QUILO	096433	19/09/2011	40,000
12,00000	480,00	10						

12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	000024899	003.042.0001-8	COLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	096559	23/09/2011	6,300
5.750,00000	36.225,00	10						

Total do Fornec.: 75.738,00

02.264.865/0002-71	BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA FILIA	000000657	017.191.0001-2	LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	PECA	096481	12/09/2011	5,000
30,10000	150,50	10						

02.264.865/0002-71	BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA FILIA	000000671	017.410.0002-5	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	M.LINEA	096291	20/09/2011	1800,000
0,64000	1.152,00	10						

Total do Fornec.: 1.302,50

00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	000003022	007.110.0001-8	VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	PECA	000000	26/09/2011	3500,000
24,39000	85.365,00	10						
35,14000	5.271,00	10	007.110.0002-6	VALVULA P/ CORTE 3/4" MODELO 608	PECA	000000	26/09/2011	150,000
67,68000	5.414,40	10	007.110.0003-4	VALVULA P/ CORTE 1" MODELO 608	PECA	000000	26/09/2011	80,000

Total do Fornec.: 96.050,40

07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000000774	017.049.0007-7	BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 2" X 1 1/2"	PECA	096283	06/09/2011	10,000
3,44000	34,40	10						
0,28000	22,40	10	017.259.0002-5	TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	PECA	096283	06/09/2011	80,000

07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000000779	017.120.0003-9	CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	PECA	096295	20/09/2011	8,000
22,85000	182,80	10						
21,50000	172,00	10	017.122.0003-8	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 100(DE 110MM)	PECA	096295	20/09/2011	8,000
13,00000	780,00	10	017.190.0003-4	LUVA DE CORRER PVC JE DN 100(DE 110MM)	PECA	096295	20/09/2011	60,000
3,50000	280,00	07	017.197.0002-8	PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR	BISNAGA	096295	20/09/2011	80,000
61,70000	246,80	10	017.253.0005-2	TE DE REDUCAO 90° C/BOLSAS JE DN 125 X 50(DE 140MM X 60MM)	PECA	096295	20/09/2011	4,000
18,20000	72,80	10	017.253.0009-5	TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 75 X 50(DE 85MM X 60MM)	PECA	096295	20/09/2011	4,000

07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000000809	011.001.0004-0	ADAPTADOR PVC OCRE C/PONTA(RESINA)BOLSA(JE) CER. X PVC DN100	PECA	096474	14/09/2011	120,000
3,00000	360,00	10						

3,75000	918,75	10		011.001.0009-1	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100	PECA	096474	14/09/2011	245,000
17,20000	172,00	10		011.019.0001-6	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150	PECA	096474	14/09/2011	10,000
5,50000	82,50	10		011.020.0002-7	CURVA PVC P/ ESGOTO 90° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL	PECA	096474	14/09/2011	15,000
12,30000	123,00	10		011.023.0001-2	JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN150MM	PECA	096474	14/09/2011	10,000
27,89000	139,45	10		011.052.0003-5	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X150	PECA	096474	14/09/2011	5,000
26,75000	535,00	10		011.058.0004-0	TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 200	PECA	096474	14/09/2011	20,000
12,89000	773,40	10	3.104,10	011.058.0005-9	TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100	PECA	096474	14/09/2011	60,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 39,99000	79,98	10	79,98	000000810	011.088.0001-7 VALVULA DE RETENCAO DE PVC PARA ESGOTO DE 4" (DN 100)	PECA	096281	14/09/2011	2,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 5,32000	532,00	10	532,00	000000811	017.190.0052-2 LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1"	PECA	096485	14/09/2011	100,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 1,94000	135,80	10		000000813	017.011.0001-0 ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	PECA	096482	14/09/2011	70,000
22,00000	484,00	10			017.190.0004-2 LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)	PECA	096482	14/09/2011	22,000
30,00000	750,00	10			017.190.0005-0 LUVA DE CORRER PVC JE DN 140(DE 160MM)	PECA	096482	14/09/2011	25,000
7,40000	59,20	10	1.429,00		017.253.0001-0 TE 90° COM BOLSAS DE JE DN50 X 50(DE 60MM X 60MM)	PECA	096482	14/09/2011	8,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 49,96000	49,96	10	49,96	000000859	017.222.0007-3 REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/4"	PECA	096621	21/09/2011	1,000
07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 7,85000	314,00	10		000000773	011.001.0013-0 ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150	PECA	096281	26/09/2011	40,000
14,85000	148,50	10			011.001.0003-2 ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200	PECA	096281	26/09/2011	10,000
6,00000	150,00	10			011.019.0003-2 CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	PECA	096281	26/09/2011	25,000
21,45000	1.072,50	10			011.019.0002-4 CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 150	PECA	096281	26/09/2011	50,000
34,95000	524,25	10			011.019.0006-7 CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 200	PECA	096281	26/09/2011	15,000
49,30000	986,00	10			011.019.0005-9 CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 200	PECA	096281	26/09/2011	20,000

+-----+ Data : 14/10/2011 Hora : 18:07:41 SMC - mtpc412 Pagina :0002 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total * *Item* *-- Tot. Nota --*												
-----+ 07.965.552/0001-83 C.E. MACEDO E CIA LTDA 000000773 011.019.0004-0 CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100 PECA 096281 26/09/2011 40,000 6,55000 262,00 10 011.020.0005-1 CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL PECA 096281 26/09/2011 13,000 4,03000 52,39 10 011.036.0001-0 LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150 PECA 096281 26/09/2011 20,000 5,50000 110,00 10 3.619,64 ----- Total do Fornec.: 10.605,88 19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 000011501 003.040.0001-9 CAL HIDRATADA (C) TONELAD 096377 01/09/2011 14,000 412,00000 5.768,00 10 5.768,00 19.281.807/0001-78 CAL ARCO IRIS LTDA 000012423 003.040.0001-9 CAL HIDRATADA (C) TONELAD 096598 28/09/2011 14,000 448,00000 6.272,00 10 6.272,00 ----- Total do Fornec.: 12.040,00 21.567.045/0001-12 CASA UNIVERSAL LTDA 000004186 006.050.0024-7 CORREIA B-39 PECA 096535 12/09/2011 1,000 7,00000 7,00 07 006.150.0113-0 ROLAMENTO RA 012 NPP PECA 096535 12/09/2011 3,000 60,00000 180,00 07 187,00 21.567.045/0001-12 CASA UNIVERSAL LTDA 000004306 014.702.0050-3 ROLAMENTO BL 220Z PECA 096574 15/09/2011 2,000 730,00000 1.460,00 07 1.460,00 ----- Total do Fornec.: 1.647,00 21.563.481/0001-13 CASTELO DA BORRACHA LTDA 000002515 016.180.0012-8 COLA DE CONTATO (ADESIVO) - REF.: AM1 - LATA C/ 18L LATA 096462 05/09/2011 3,000 161,00000 483,00 07 483,00 21.563.481/0001-13 CASTELO DA BORRACHA LTDA 000002516 016.643.0001-5 TAPETE DE BORRACHA 50 X 50CM P/ PISO PECA 096371 05/09/2011 480,000 3,53000 1.694,40 07 1.694,40 21.563.481/0001-13 CASTELO DA BORRACHA LTDA 000002619 016.375.0013-0 LENCOL DE BORRACHA 10MM ESPESSURA X 0,5M DE LARGURA M.LINEA 096524 15/09/2011 95,000 50,26264 4.774,95 07 4.774,95 ----- Total do Fornec.: 6.952,35 19.125.343/0001-00 CERAMICA SANTA MARIA LTDA 000002541 011.050.0004-4 SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (384) 6" 90 GRAUS PECA 095887 22/09/2011 10,000 15,45000 154,50 10 154,50 19.125.343/0001-00 CERAMICA SANTA MARIA LTDA 000002543 011.025.0001-1 JUNCAO DE BARRO VITRIFICADO 6"(150MM)X 6" (150MM) PECA 096471 22/09/2011 15,000 18,50000 277,50 10 011.050.0006-0 SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (512) 8" X (384) 6" 90 GRAUS PECA 096471 22/09/2011 15,000 14,70000 220,50 10 498,00 19.125.343/0001-00 CERAMICA SANTA MARIA LTDA 000002578 011.050.0004-4 SELIM DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (384) 6" 90 GRAUS PECA 096080 22/09/2011 5,000 15,45000 77,25 10 011.060.0001-3 TE DE BARRO VITRIFICADO DE (384) 6" X (256) 4" PECA 096080 22/09/2011 12,000 14,82000 177,84 10 255,09												

Total do Fornec.:		907,59										
01.173.602/0001-03 CIAL COML IMPORTADORA DE ARTIGOS PA 000002010 002.028.0014-8 BALAO VOLUMETRICO 50,0ML CALIBRADO												
99,00000	1.485,00	07	1.485,00						PECA	095963	20/09/2011	15,000

Total do Fornec.:		1.485,00										
03.790.761/0001-82 CLEAR DO BRASIL INDÚSTRIA DE PAPEIS 000005354 001.757.0003-6 PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2												
8,44000	2.532,00	07	2.532,00						RESMA	096430	02/09/2011	300,000

Total do Fornec.:		2.532,00										
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO 000010742 009.323.0021-9 SERRA COPO 67MM (H0258 2.5/8)												
49,50000	49,50	07							PECA	096615	21/09/2011	1,000
009.323.0022-7 SERRA COPO 57MM (H0214 2 1/4")												
39,00000	39,00	07	88,50						PECA	096615	21/09/2011	1,000
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO 000011426 017.230.0001-9 REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA SOLDAVEL 60MM X 2"												
45,50000	45,50	10							PECA	096610	22/09/2011	1,000
018.233.0001-4 VENTOSA ELIMINADORA DE AR 3/4"												
95,90000	479,50	07	525,00						PECA	096618	22/09/2011	5,000
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO 000011095 019.075.0006-5 LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1" X 3/4"												
6,50000	6,50	10							PECA	096636	26/09/2011	1,000
019.090.0004-3 NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2"												
10,00000	30,00	10							PECA	096636	26/09/2011	3,000
017.050.0041-0 BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA 110 X 75 (4" X 3")												
16,90000	16,90	07							PECA	096636	26/09/2011	1,000
017.194.0007-5 LUVA PVC SOLDAVEL (110MM) 4"												
41,50000	41,50	10							PECA	096636	26/09/2011	1,000
019.150.0004-1 VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (064) DE 1"												
59,40000	59,40	10							PECA	096636	26/09/2011	1,000
019.055.0006-8 CURVA 90° GALVANIZADA FEME/FEMEA 3/4"												
14,80000	14,80	07	169,10						PECA	096636	26/09/2011	1,000

Total do Fornec.:		782,60										
04.487.032/0001-14 COLUMBUS PERSIANAS LTDA 000001425 015.039.0001-0 PERSIANA VERTICAL EM PVC												
42,98955	452,68	07	452,68						M.QUADR	096398	05/09/2011	10,530

Total do Fornec.:		452,68										
60.160.546/0001-31 DIGICROM ANALITICA LTDA 000056375 002.153.0001-7 TERMOCOMPENSADOR TIPO NTC CORPO DE VIDRO E CONECTOR TIPO BNC												
897,45000	897,45	07	897,45						PECA	096309	08/09/2011	1,000

Total do Fornec.:		897,45										
08.255.399/0001-63 DIGITE COMERCIO DE GAS LTDA 000004893 016.528.0001-8 RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG												
38,00000	570,00	07	570,00						PECA	096502	05/09/2011	15,000
08.255.399/0001-63 DIGITE COMERCIO DE GAS LTDA 000005128 016.528.0001-8 RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG												
38,00000	380,00	07	380,00						PECA	096660	29/09/2011	10,000

Total do Fornec.:		950,00										
09.236.769/0001-88 DISKNET JF GRAFICA DIGITAL LTDA 000000056 001.510.0003-4 CARIMBO NUMERADOR CHAPA DE METAL 6 DIGITOS												
150,00000	150,00	07	150,00						PECA	096423	14/09/2011	1,000

Total do Fornec.:			150,00					
02.075.227/0001-21	DISPETRAL	DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 000015632	014.615.0034-6	TERMINAL FG 90	PECA	000000	23/09/2011	4,000
17,84000	71,36	07						
			034.625.0033-3	TERM.FG 90 9/16 - 18 MANG. 3/8 JIC 37	PECA	000000	23/09/2011	2,000
16,71000	33,42	07						
			035.633.0005-4	TERM.FG RETO 9/16	PECA	000000	23/09/2011	4,000
11,35000	45,40	07						
			035.633.0036-4	TERMINAL FG.90 1" 1/16-12 JIC 37	PECA	000000	23/09/2011	3,000
32,66000	97,98	07						
			036.595.0024-0	TERMINAL FG 90° 3/4-16 JIC 37 P/ MANGUEIRA 1/2"	PECA	000000	23/09/2011	4,000
13,38000	53,52	07						
			038.465.0006-2	MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMAS 4000PSI	M.LINEA	000000	23/09/2011	20,000
26,58000	531,60	07						
			038.465.0009-7	MANGUEIRA 2 TRAMAS PREMS P/ TERM 1" 2390PSI	M.LINEA	000000	23/09/2011	10,000
70,51000	705,10	07						
			038.635.0003-2	TERMINAL FG 90 AT 13/16 MANG 1/2	PECA	000000	23/09/2011	4,000
24,43000	97,72	07						
			038.635.0011-3	TERMINAL RETO 3/4 - 16 JIC 37 P/MANG.1/2	PECA	000000	23/09/2011	2,000
15,69000	31,38	07	1.667,48					
02.075.227/0001-21	DISPETRAL	DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 000015970	014.114.0001-1	CILINDRO DE DIRECAO - RETRO FIAT ALLIS	PECA	096420	15/09/2011	1,000
207,99000	207,99	07						
			014.595.0025-3	PINO DA MANGA DE EIXO CASE	PECA	096420	15/09/2011	2,000
33,12000	66,24	07						
			014.701.0012-6	REPARO DO CILINDRO DE DIRECAO - RETRO	PECA	096420	15/09/2011	1,000
3,92000	3,92	07						
			014.705.0016-7	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO (A61448) - RETRO	PECA	096420	15/09/2011	1,000
4,91000	4,91	07						
			014.705.0017-5	RETENTOR DO EIXO DIANTEIRO (A61449) - RETRO	PECA	096420	15/09/2011	1,000
4,91000	4,91	07						
			014.951.0001-4	VEDADOR DA MANGA DE EIXO	PECA	096420	15/09/2011	2,000
2,41000	4,82	07						
			038.030.0015-7	ANEL MANGA DE EIXO CASE 580 H	PECA	096420	15/09/2011	4,000
0,21000	0,84	07						
			038.043.0008-1	BUCHA DA MANGA DO EIXO 580	PECA	096420	15/09/2011	4,000
16,86000	67,44	07	361,07					
02.075.227/0001-21	DISPETRAL	DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 000016004	038.042.0005-2	BOMBA PRINCIPAL E DIRECAO FB	PECA	096421	15/09/2011	1,000
1.407,01000	1.407,01	07						
			038.562.0006-1	REPARO DA COLUNA DE DIRECAO	PECA	096421	15/09/2011	1,000
12,30000	12,30	07	1.419,31					
02.075.227/0001-21	DISPETRAL	DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 000016033	014.615.0022-2	TERMINAL 1911-08-12 - HIDROJATO	PECA	000000	22/09/2011	3,000
70,77000	212,31	07						
			034.625.0030-9	TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	000000	22/09/2011	1,000
27,51000	27,51	07						

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA												
* Compras ou Ressuprimento de 01/09/2011 a 30/09/2011 *												
-----+-----												
--- CNPJ/CPF ----- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario												
--* *----- Total * *Item* *-- Tot. Nota --*												
-----+-----												
02.075.227/0001-21	DISPETRAL	DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	000016033	035.230.0013-0	EMENDA PRENSAVEL P/ MANGUEIRA 5/8"	PECA	000000	22/09/2011	3,000			
22,37000	67,11	07		035.230.0014-9	EMENDA PRENSAVEL P/MANGUEIRA 3/4	PECA	000000	22/09/2011	6,000			
42,12000	252,72	07		035.633.0024-0	TERMINAL 8-10 FF	PECA	000000	22/09/2011	1,000			
20,54000	20,54	07		035.633.0036-4	TERMINAL FG.90 1" 1/16-12 JIC 37	PECA	000000	22/09/2011	1,000			
20,53000	20,53	07		036.465.0008-5	MANGUEIRA 1 TRAMA DE AÇO PRENSAVEL P/ 5/8	M.LINEA	000000	22/09/2011	10,000			
21,20000	212,00	07		036.595.0002-0	TERMINAL FG R 1.5/16-12	PECA	000000	22/09/2011	2,000			
31,59000	63,18	07		036.595.0004-6	TERMINAL MF .NPT PLANA 3/4 - 14	PECA	000000	22/09/2011	2,000			
20,13000	40,26	07		038.465.0006-2	MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMAS 4000PSI	M.LINEA	000000	22/09/2011	7,000			
30,99000	216,93	07		038.635.0003-2	TERMINAL FG 90 AT 13/16 MANG 1/2	PECA	000000	22/09/2011	3,000			
17,62000	52,86	07		038.635.0016-4	TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14	PECA	000000	22/09/2011	2,000			
21,57000	43,14	07	1.229,09									

Total do Fornec.:		4.676,95										
86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA	SEGUNDO LTDA	000002946	028.010.0001-9	CAFE	QUILO	096394	05/09/2011	10,000			
9,80000	98,00	07	98,00									
86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA	SEGUNDO LTDA	000002947	004.025.0001-6	ALCOOL	LITRO	096439	05/09/2011	400,000			
3,15000	1.260,00	07	1.260,00									
86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA	SEGUNDO LTDA	000002948	028.010.0001-9	CAFE	QUILO	096394	05/09/2011	90,000			
9,80000	882,00	07		028.030.0001-6	ACUCAR CRISTAL EMB/5K	PACOTE	096394	05/09/2011	100,000			
7,95000	795,00	07	1.677,00									
86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA	SEGUNDO LTDA	000003001	028.010.0001-9	CAFE	QUILO	096543	13/09/2011	100,000			
9,80000	980,00	07	980,00									

Total do Fornec.:		4.015,00										
10.575.521/0001-20	DISTRIBUIDORA	ULTIMAX LTDA	000004766	004.040.0002-9	CERA LIQUIDA INCOLOR CONCENTRADA 7% EMB/5L	GALAO	096434	12/09/2011	30,000			
11,05000	331,50	07	331,50									
10.575.521/0001-20	DISTRIBUIDORA	ULTIMAX LTDA	000004921	004.100.0002-7	ESTOPA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE	QUILO	096434	23/09/2011	50,000			
3,55000	177,50	07		004.142.0001-2	PEDRA SANITARIA	PECA	096434	23/09/2011	30,000			
0,46000	13,80	07		004.171.0001-9	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	MILHEIR	096434	23/09/2011	1,000			
229,95000	229,95	07	421,25									
10.575.521/0001-20	DISTRIBUIDORA	ULTIMAX LTDA	000005012	004.171.0001-9	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	MILHEIR	096434	27/09/2011	1,000			
229,95000	229,95	07	229,95									

Total do Fornec.:		9.951,30	
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA			
165,90000	497,70	01	497,70
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA			
22,02000	132,12	07	
22,02000	44,04	07	176,16
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA			
2,40000	96,00	07	
7,90000	55,30	07	
11,00000	77,00	07	
9,50000	66,50	07	
3,70000	29,60	07	
2,50000	37,50	07	361,90
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA			
154,80000	928,80	07	928,80
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA			
154,80000	619,20	07	619,20
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA			
319,90000	319,90	08	319,90

000022155	016.050.0002-7	BOMBA PARA DESENTUPIR CANO/RAMAL DE AGUA/HIDROMETRO	PECA	095979	06/09/2011	3,000
000022156	009.200.0011-8	LAMINA FACA 330MM FURO 20MM	PECA	095956	06/09/2011	6,000
	009.200.0013-4	LAMINA FACA 330MM FURO 25MM	PECA	095956	06/09/2011	2,000
000022933	009.001.0024-9	ABRACADEIRA 9MM ACO INOX (10X13) 3/8 X 1/2	PECA	096528	14/09/2011	40,000
	014.625.0006-4	TE 1/4 UNIAO EMENDA TUBO	PECA	096528	14/09/2011	7,000
	016.178.0019-8	CONEXAO LATAO ESPIGAO FIXO MACHO 3/4 X 1/4	PECA	096528	14/09/2011	7,000
	016.178.0020-1	CONEXAO LATAO ESPIGAO FIXO FEMEA 1/2 X 1/4	PECA	096528	14/09/2011	7,000
	016.202.0010-4	CORRENTE DE PLÁSTICO 8 MM	M.LINEA	096528	14/09/2011	8,000
	016.400.0027-5	MANGUEIRA AR/AGUA 1/4" 300 PSI	M.LINEA	096528	14/09/2011	15,000
000023329	043.078.0001-0	SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS	BALDE	096566	22/09/2011	6,000
000023687	043.078.0001-0	SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS	BALDE	096566	23/09/2011	4,000
000023689	009.324.0002-7	RETIFICADEIRA 110V 400W	PECA	096613	23/09/2011	1,000

Total do Fornec.: 2.903,66

+-----+ -----+ Data : 14/10/2011 Hora : 18:09:44 SMC - mtpc412 Pagina :0004 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total * *Item* *-- Tot. Nota --*												
23.206.907/0001-07	FILTROTEC	DISTRIBUIDORA DE FILTROS	000001061	016.529.0004-7	CARTUCHO EM POLIPROPILENO 10/2" - 10 MICRA	PECA	096397	01/09/2011	10,000			
11,80000	118,00	07		016.529.0006-3	CARTUCHO EM POLIPROPILENO 10/2" - 5 MICRA	PECA	096397	01/09/2011	10,000			
11,80000	118,00	07		016.529.0008-0	CARTUCHO EM POLIPROPILENO 10/2" - 2 MICRAS	PECA	096397	01/09/2011	10,000			
11,80000	118,00	07		016.529.0009-8	CARTUCHO EM POLIPROPILENO 10/2" - 50 MICRAS	PECA	096397	01/09/2011	10,000			
11,80000	118,00	07	472,00									

Total do Fornec.:			472,00									
04.109.169/0001-35	FLAIRE	INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000054554	004.070.0001-1	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	FRASCO	096437	06/09/2011	300,000			
0,72000	216,00	07		004.099.0001-0	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	PECA	096437	06/09/2011	200,000			
0,30000	60,00	07		004.124.0001-4	PANO DE PRATO	PECA	096437	06/09/2011	80,000			
1,02000	81,60	07		004.130.0001-0	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 30 METROS	PACOTE	096437	06/09/2011	300,000			
1,04000	312,00	07		004.130.0004-4	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	ROLO	096437	06/09/2011	160,000			
2,01000	321,60	07		004.170.0001-4	SACO ALVEJADO	PECA	096437	06/09/2011	60,000			
1,42000	85,20	07	1.076,40									
04.109.169/0001-35	FLAIRE	INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000055285	004.045.0001-3	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	FRASCO	096437	14/09/2011	100,000			
0,99000	99,00	07	99,00									

Total do Fornec.:			1.175,40									
03.277.220/0001-55	FORTSAM	COMERCIAL LTDA	000002764	017.154.0001-1	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 25 (3/ 4")	PECA	096112	01/09/2011	230,000			
0,18000	41,40	10		017.229.0003-2	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL DE 3/4"	PECA	096112	01/09/2011	10,000			
5,20000	52,00	10	93,40									
03.277.220/0001-55	FORTSAM	COMERCIAL LTDA	000002916	011.001.0017-2	ADAPTADOR PVC PONTA OCRE X BOLSA ESGOTO BRANCO JE DN100X100	PECA	096390	22/09/2011	30,000			
3,60000	108,00	10		011.001.0018-0	ADAPTADOR PVC PONTA OCRE X BOLSA ESGOTO BRANCO JE DN100X150	PECA	096390	22/09/2011	10,000			
10,30000	103,00	10		011.001.0019-9	ADAPTADOR PVC PONTA OCRE X BOLSA ESGOTO BRANCO JE DN150X150	PECA	096390	22/09/2011	10,000			
10,30000	103,00	10		011.019.0011-3	CURVA 45° PVC RAO CURTO P/ COL. DE ESG. SANIT. PB JE DN 100	PECA	096390	22/09/2011	15,000			
8,75000	131,25	10		011.019.0012-1	CURVA 45° PVC RAO CURTO P/ COL. DE ESG. SANIT. PB JE DN 150	PECA	096390	22/09/2011	15,000			
13,50000	202,50	10		011.019.0013-0	CURVA 90° PVC RAO CURTO P/ COL. DE ESG. SANIT. PB JE DN 100	PECA	096390	22/09/2011	15,000			
8,30000	124,50	10		011.019.0014-8	CURVA 90° PVC RAO CURTO P/ COL. DE ESG. SANIT. PB JE DN 150	PECA	096390	22/09/2011	15,000			
18,40000	276,00	10	1.048,25									

Total do Fornec.:			1.141,65									
06.289.021/0001-55	FUNCY -	FUNDICAO CURTY LTDA ME	000000407	018.196.0017-3	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 75MM X 75MM	PECA	096275	21/09/2011	4,000			

87,70000	350,80	10	350,80																	
06.289.021/0001-55 FUNCY	-	FUNDICAO CURTY LTDA ME	000000408	007.040.0005-9	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	PECA	096282	22/09/2011	250,000											
5,50000	1.375,00	10																		
				007.040.0008-3	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	PECA	096282	22/09/2011	100,000											
6,70000	670,00	10																		
				007.055.0002-0	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 3/4"	- CTF	PECA	096282	22/09/2011	60,000										
11,30000	678,00	10																		
				007.055.0011-0	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 300MM X 3/4"	- CTF	PECA	096282	22/09/2011	5,000										
29,00000	145,00	10	2.868,00																	
06.289.021/0001-55 FUNCY	-	FUNDICAO CURTY LTDA ME	000000409	018.080.0009-9	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 50MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	PECA	096384	21/09/2011	2,000											
69,00000	138,00	10	138,00																	
06.289.021/0001-55 FUNCY	-	FUNDICAO CURTY LTDA ME	000000410	018.075.0005-5	CURVA C/ BOLSAS F.F. JE 90° DE 100MM - NBR 7675 - C90JE	PECA	096488	21/09/2011	4,000											
84,00000	336,00	10																		
				018.090.0001-7	FLANGE AVULSO F.F. C/ ROSCA 8F DE 150MM-PN16 - NBR7675-FA	PECA	096488	21/09/2011	4,000											
83,00000	332,00	10	668,00																	
06.289.021/0001-55 FUNCY	-	FUNDICAO CURTY LTDA ME	000000411	018.232.0005-2	VENTOSA SIMPLES FUNCAO DE 3/4"	- ROSCADA S/FLANGE	PECA	096277	22/09/2011	4,000										
120,99000	483,96	10	483,96																	

Total do Fornec.: 4.508,76

71.056.261/0001-71 GL	SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇ	LTD	000004601	008.085.0004-0	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	PECA	096380	15/09/2011	150,000										
3,10000	465,00	07	465,00																
71.056.261/0001-71 GL	SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇ	LTD	000004604	008.070.0006-0	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	PAR	096057	20/09/2011	10,000										
9,10000	91,00	07		008.070.0008-6	LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO	PAR	096057	20/09/2011	8,000										
68,00000	544,00	07		008.070.0013-2	LUVA DE PVC (SEM FORRO)	PAR	096057	20/09/2011	12,000										
7,11000	85,32	07	720,32																
71.056.261/0001-71 GL	SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇ	LTD	000004686	008.070.0006-0	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	PAR	096266	20/09/2011	100,000										
9,10000	910,00	07	910,00																
71.056.261/0001-71 GL	SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇ	LTD	000004687	008.070.0019-1	LUVA DE LATEX NITRILICO 31CM - TAMANHO 9	PAR	096520	20/09/2011	10,000										
3,90000	39,00	07	39,00																
71.056.261/0001-71 GL	SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇ	LTD	000004602	008.027.0007-1	CALCA TIPO SANEAMENTO GG (50-52)	PECA	096266	15/09/2011	10,000										
27,15000	271,50	07	271,50																

Total do Fornec.: 2.405,82

06.972.908/0001-43 GS	COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATI	000000196	001.410.0010-4	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6650 A PRETO (REF.45)	PECA	096546	15/09/2011	10,000											
60,00000	600,00	07	600,00																

Total do Fornec.: 600,00

05.582.844/0001-01 HDS	COMERCIO, HIDRAULICA E SANEAMEN	000000591	018.030.0001-5	ARRUELA DE BORRACHA DE 50MM - ABF10	PECA	096489	27/09/2011	10,000											
0,65000	6,50	10		018.030.0004-0	ARRUELA DE BORRACHA DE 150MM - ABF10	PECA	096489	27/09/2011	15,000										
1,49000	22,35	10		018.030.0010-4	ARRUELA DE BORRACHA DE 100MM - ABF10	PECA	096489	27/09/2011	20,000										
1,60000	32,00	10		018.150.0001-5	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	PECA	096489	27/09/2011	100,000										
5,55000	555,00	10	615,85																

Total do Fornec.: 615,85

83.748.772/0009-90 HENNINGS	VEDACOES HIDRAULICAS E PEN	000016939	034.660.0034-3	VALVULA DE ESFERA 3 VIAS 1"	PECA	096478	09/09/2011	2,000											
345,00000	690,00	07	690,00																

Total do Fornec.: 690,00

04.722.894/0001-84	HG	COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICO	000000568	017.190.0007-7	LUVA DE CORRER PVC JE DN 65 (DE 75MM)	PECA	096479	20/09/2011	17,000
7,89000	134,13	10	134,13						

Total do Fornec.:	134,13
-------------------	--------

82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO	000001739	010.190.0042-2	MOTOBOMBA SCHNEIDER BC-92SKSC 1CV MONOFASICO 60HZ	PECA	096401	16/09/2011	1,000
689,99000	689,99	08	689,99					

82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO	000001803	011.052.0005-1	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100	PECA	096541	27/09/2011	200,000
7,97000	1.594,00	10	1.594,00					

Total do Fornec.:	2.283,99
-------------------	----------

17.300.096/0001-06	HIDROPOCOS LTDA	000002571	010.190.0053-8	CONJUNTO	MOTOBOMBA	MODELO 1,5 DBE-81 ROTOR 203,2MM 10CV	PECA	095845	26/09/2011	1,000
10.050,00000	10.050,00	08	10.050,00							

Total do Fornec.:	10.050,00
-------------------	-----------

87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	000009534	003.090.0001-7	ORTO-POLIFOSFATOS (QUELLAN)	(INIB-CORR)**(EMB.16,498KG SECO)	BOMBONA	096491	09/09/2011	267,000
94,00000	25.098,00	10	25.098,00						

Total do Fornec.: 25.098,00

19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	000007714	003.105.0001-0	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	096417	05/09/2011	19950,000
0,42000	8.379,00	10	8.379,00					

19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	000007838	003.105.0001-0	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	096506	13/09/2011	19570,000
0,42000	8.219,40	10	8.219,40					

19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	000007892	003.055.0001-5	FLUOSSILICATO DE SODIO **	(SACO DE 50KG)	(C)	QUILO	096432	16/09/2011	1000,000
4,78000	4.780,00	10	4.780,00							

19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	000007938	003.105.0001-0	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	096558	23/09/2011	26820,000
0,42000	11.264,40	10	11.264,40					

Total do Fornec.: 32.642,80

19.525.278/0003-72	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	000005240	003.006.0001-1	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21 (C)	TONELAD	096440	01/09/2011	18,000
779,00000	14.022,00	10	14.022,00					

19.525.278/0003-72	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	000005432	003.050.0001-2	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C)	TONELAD	096555	23/09/2011	22,780
717,00000	16.333,26	10	16.333,26					

19.525.278/0003-72	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	000005497	003.006.0001-1	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21 (C)	TONELAD	096557	28/09/2011	12,960
779,00000	10.095,84	10	10.095,84					

Total do Fornec.: 40.451,10

+-----+ -----+ Data : 14/10/2011 Hora : 18:10:41 SMC - mtpc412 Pagina :0005 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total * *Item* *-- Tot. Nota --*												
64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI	COM. DE FERRAGENS	000000231	016.525.0013-8	REBOLO DIAMANTADO T 46 PORCELANATO	PECA	096529	09/09/2011	2,000			
60,00000	120,00	07										
64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI	COM. DE FERRAGENS	000000240	014.025.0009-2	ABRACADEIRA MANGOTE MSA 8694	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
8,70000	8,70	07										
				045.301.0002-2	ABRACADEIRA	PECA	096034	27/09/2011	3,000			
2,02000	6,06	07										
				009.001.0024-9	ABRACADEIRA 9MM ACO INOX (10X13) 3/8 X 1/2	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
0,80000	0,80	07										
				014.037.0003-6	AMORTECEDOR COXIM I 5/16	PECA	096034	27/09/2011	2,000			
7,10000	14,20	07										
				038.035.0011-7	ARRUELA DE PRESSAO 3/8"	PECA	096034	27/09/2011	2,000			
0,10000	0,20	07										
				005.012.0020-7	ARRUELA DE PRESSAO OXID DIN 7890 M14	PECA	096034	27/09/2011	4,000			
0,14000	0,56	07										
				005.012.0021-5	ARRUELA DE PRESSAO 1/4"	PECA	096034	27/09/2011	20,000			
0,05000	1,00	07										
				038.035.0005-2	ARRUELA DE PRESSAO 5/16	PECA	096034	27/09/2011	4,000			
0,07000	0,28	07										
				005.012.0019-3	ARRUELA 5/16" (LANTERNEIRO)	PECA	096034	27/09/2011	4,000			
0,26000	1,04	07										
				005.010.0005-4	ARRUELA LISA FERRO 5/16"	PECA	096034	27/09/2011	5,000			
0,07000	0,35	07										
				005.010.0008-9	ARRUELA LISA 2B 3/16"	PECA	096034	27/09/2011	6,000			
0,04000	0,24	07										
				005.010.0003-8	ARRUELA LISA FERRO 3/ 8"	PECA	096034	27/09/2011	5,000			
0,09000	0,45	07										
				005.010.0007-0	ARRUELA LISA 5/32"	PECA	096034	27/09/2011	80,000			
0,03000	2,40	07										
				009.065.0007-9	BROCA ACO RAPIDO 11/64"	PECA	096034	27/09/2011	3,000			
5,26000	15,78	07										
				009.065.0002-8	BROCA ACO RAPIDO 1/4"	PECA	096034	27/09/2011	2,000			
8,64000	17,28	07										
				005.050.0002-4	BUCHA 10 PLASTICA	PECA	096034	27/09/2011	12,000			
0,25000	3,00	07										
				005.050.0005-9	BUCHA 12 NYLON - S12	PECA	096034	27/09/2011	2,000			
0,45000	0,90	07										
				009.032.0006-6	CHAVE DE FENDA 1/8 X 5	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
8,48000	8,48	07										
				009.032.0028-7	CHAVE DE FENDA SIMPLES 8 X 125MM	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
11,16000	11,16	07										
				009.032.0017-1	CHAVE DE FENDA SIMPLES 9 X 200MM	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
15,90000	15,90	07										
				009.032.0023-6	CHAVE DE FENDA 3/8 X 12 (9 X 300)	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
18,30000	18,30	07										
				016.178.0006-6	CONEXAO LATAO ESPIGAO MACHO 1/2" X ESC. 1/4"	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
6,56000	6,56	07										
				016.295.0004-6	PORTA CADEADO 2,5 63MM	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
2,00000	2,00	07										
				009.164.0005-0	FERRO DE SOLDA MACHADINHA 220 V	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
126,00000	126,00	07										
				009.249.0006-7	MARTELO UNHA COM CABO LONGO 29MM	PECA	096034	27/09/2011	1,000			
40,06000	40,06	07										
				005.600.0016-2	PARAFUSO FRANCES UNC ZB 3/8 X 6 1/2"	PECA	096034	27/09/2011	4,000			
1,49000	5,96	07										
				005.600.0015-4	PARAFUSO FRANCES UNC ZB 3/8 X 7"	PECA	096034	27/09/2011	2,000			
1,60000	3,20	07										
				005.609.0002-3	PARAFUSO MADEIRA ZINCADO CABECA CHATA 2.5MM X 20MM	PECA	096034	27/09/2011	48,000			

0,03000	1,44	07	005.609.0016-3	PARAFUSO MADEIRA RS CH ZB 5,5 X 75MM	PECA	096034	27/09/2011	12,000
0,21000	2,52	07	005.592.0086-2	PARAFUSO 3/16 X 1/2" (RM CH INOX)	PECA	096034	27/09/2011	4,000
0,24000	0,96	07	005.585.0017-0	PARAFUSO AUTO ATARRA 6,3 X 25MM SX ZB	PECA	096034	27/09/2011	5,000
0,25000	1,25	07	005.592.0076-5	PARAFUSO SEXTAVADO 9/16 X 4" (UNC RP PO)	PECA	096034	27/09/2011	1,000
2,67000	2,67	07	005.592.0098-6	PARAFUSO SX MA 8.8 RI ET 5 X 40 MM	PECA	096034	27/09/2011	6,000
0,19000	1,14	07	005.592.0027-7	PARAFUSO SEXTAVADO 8 X 25MM (MB 1,25 8.8 RI ET)	PECA	096034	27/09/2011	2,000
0,28000	0,56	07	005.592.0031-5	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 45MM (MA 8.8 RP ET)	PECA	096034	27/09/2011	1,000
0,75000	0,75	07	005.592.0077-3	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 50MM (MB 8.8 RP ET)	PECA	096034	27/09/2011	2,000
0,78000	1,56	07	005.592.0095-1	PARAFUSO SX MA 8.8 RI ET 14 X 40 MM	PECA	096034	27/09/2011	4,000
1,52000	6,08	07	005.592.0096-0	PARAFUSO SX MB 1,25 8,8 RI ET 12 X 30 MM	PECA	096034	27/09/2011	2,000
0,80000	1,60	07	005.592.0097-8	PARAFUSO SX MB 1,25 8,8 RP ET 12 X 120MM	PECA	096034	27/09/2011	4,000
2,16000	8,64	07	005.592.0100-1	PARAFUSO SX MB 1,25 8,8 RP ET 12 X 80MM	PECA	096034	27/09/2011	2,000
1,76000	3,52	07	005.592.0099-4	PARAFUSO SX MB 8,8 RP ET 10 X 30 MM	PECA	096034	27/09/2011	1,000
0,70000	0,70	07	005.592.0091-9	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2" UNC INOX	PECA	096034	27/09/2011	8,000
0,34000	2,72	07	010.324.0001-3	PASTA PARA SOLDA - 110GR	LATA	096034	27/09/2011	1,000
4,50000	4,50	07	005.618.0009-0	PORCA SEXTAVADA 10MM (MA - ROSCA GROSSA - ZB)	PECA	096034	27/09/2011	2,000
0,38000	0,76	07	039.183.0003-0	PORCA SEXTAVADA 10MM	PECA	096034	27/09/2011	1,000
0,38000	0,38	07	005.618.0010-3	PORCA SEXTAVADA 12MM (MA - ROSCA GROSSA - ZB)	PECA	096034	27/09/2011	4,000
0,58000	2,32	07	039.183.0004-8	PORCA SEXTAVADA 8MM	PECA	096034	27/09/2011	6,000
0,17000	1,02	07	005.618.0001-4	PORCA SEXTAVADA 3/16"	PECA	096034	27/09/2011	4,000
0,07000	0,28	07	005.618.0026-0	PORCA SEXTAVADA 9/16" (AT UNC)	PECA	096034	27/09/2011	1,000
0,95000	0,95	07	005.618.0025-1	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5MM	PECA	096034	27/09/2011	6,000
0,05000	0,30	07	005.618.0011-1	PORCA SEXTAVADA 5/16"	PECA	096034	27/09/2011	5,000
0,08000	0,40	07	014.608.0003-6	PRISIONEIRO 10 X 10 X 82MM	PECA	096034	27/09/2011	1,000
1,54000	1,54	07	005.670.0017-6	REBITE ALUMINIO 4,0 X 10MM REPUXO	PECA	096034	27/09/2011	80,000
0,05000	4,00	07						

+-----+ Data : 14/10/2011 Hora : 18:10:51 SMC - mtpc412 Pagina :0006		Companhia de Saneamento Municipal CESAMA * Compras ou Ressuprimento de 01/09/2011 a 30/09/2011 *
--	--	---

```

*--- CNPJ/CPF  ---* *----- Fornecedor -----* *   NF   * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario
--* *---- Total * *Item* *- Tot. Nota --*

```

64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS	000000240	005.670.0015-0	REBITE REPUXO AL 4,8 X 25MM	PECA	096034	27/09/2011	10,000
0,08000	0,80	07						
			005.670.0019-2	REBITE ALUMINIO 4,0 X 12MM REPUXO	PECA	096034	27/09/2011	5,000
0,05000	0,25	07						
			005.670.0018-4	REBITE ALUMINIO 4,0 X 19MM REPUXO	PECA	096034	27/09/2011	60,000
0,06000	3,60	07						
			005.670.0016-8	REBITE REPUXO AL 6,2 X 25 MM	PECA	096034	27/09/2011	10,000
0,24000	2,40	07						
			009.323.0018-9	SERRA COPO AR 76 MM	PECA	096034	27/09/2011	1,000
50,00000	50,00	07						
			009.323.0019-7	SUPORTE SERRA CAPO A 10 - 3/8"	PECA	096034	27/09/2011	1,000
45,00000	45,00	07						
	465,47							

Total do Fornec.:	585,47
-------------------	--------

17.544.123/0001-96 JERBRA COMERCIAL LTDA	000007054 004.185.0001-0 TRAJOS P/ LIMPEZA	QUILO	096436	05/09/2011	200,000
3,49000	698,00 07 698,00				

Total do Fornec.:	698,00
-------------------	--------

[illegible]

47.427.901/0001-28	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	000008429	034.055.0001-0	BALIZA P/ CAMINHAO MB 1218	PECA	000000	01/09/2011	1,000
7,02000	7,02	07						
			034.148.0003-9	COLAR DE EMBREAGEM (MANCAL DELIGADOR)MB 709 A0012500815	PECA	000000	01/09/2011	1,000
255,67000	255,67	07						
			034.200.0004-9	DISCO DE EMBREAGEM MB 709 A0132505403	PECA	000000	01/09/2011	1,000
214,37000	214,37	07						
			034.220.0011-9	EIXO INTERMEDIARIO DA CAIXA MB 709 A3142631202	BALDE	000000	01/09/2011	1,000
671,95000	671,95	07						
			034.240.0013-2	ENGRENAGEM DA 1 VELOCIDADE MB709	PECA	000000	01/09/2011	1,000
317,67000	317,67	07						
			034.400.0039-7	JOGO DE JUNTA DA CAIXA MB 709 A6882601000	PECA	000000	01/09/2011	1,000
13,80000	13,80	07						
			034.523.0009-9	PLATO DE EMBREAGEM MB 709 A0032509304	PECA	000000	01/09/2011	1,000
665,39000	665,39	07						
			034.537.0003-1	PORCA DO EIXO ENTALHADO MB 709	PECA	000000	01/09/2011	1,000
12,39000	12,39	07						
			034.575.0005-3	RETENTOR MORINGA EIXO PILOTO	PECA	000000	01/09/2011	1,000

38,82000	38,82	07		034.575.0014-2	RETENTOR TRASEIRO DA CAIXA MB 709 REF:A3089977046	PECA	000000	01/09/2011	1,000
40,47000	40,47	07							
4,13000	4,13	07	2.241,68	034.610.0029-9	TAMPA MANOPLA 5 MARCHAS - RE P/ BAIXO	PECA	000000	01/09/2011	1,000

Total do Fornec.:			3.121,70						
00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA		000001439	007.058.0001-6	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	PECA	096339	08/09/2011	2000,000
25,40002	50.800,05	08		007.058.0016-4	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	096339	08/09/2011	2000,000
32,64996	65.299,92	08		007.058.0017-2	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	096339	08/09/2011	350,000
36,00000	12.600,00	08	128.699,97						

Total do Fornec.:			128.699,97						
06.880.842/0001-61	LAS DO BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS		000005121	002.010.0015-6	GAS CLEAN GC/MS FILTER (FILTRO DETECTOR DE UMIDADE)	PECA	096399	02/09/2011	1,000
507,10000	507,10	07		002.158.0001-0	PEROLA VIDRO PARA ABSORCAO ATOMICA (BEAD GLASS) 20-100518-00	PECA	096399	02/09/2011	2,000
378,49000	756,98	07	1.264,08						
06.880.842/0001-61	LAS DO BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS		000005980	002.010.0015-6	GAS CLEAN GC/MS FILTER (FILTRO DETECTOR DE UMIDADE)	PECA	096399	23/09/2011	1,000
507,10000	507,10	07		002.180.0002-2	O´RING P/ ESPECTROFOTOMETRO DE ABSORCAO ATOMICA 69-100098-00	PECA	096399	23/09/2011	2,000
15,77000	31,54	07	538,64						

Total do Fornec.:			1.802,72						
07.403.886/0001-63	M & M EMBALAGENS LTDA ME		000001783	016.003.0029-4	CAIXA DE PAPELAO COM LOGOMARCA CESAMA	PECA	096382	15/09/2011	1843,000
1,30000	2.395,90	07	2.395,90						

Total do Fornec.:			2.395,90						
06.318.511/0001-32	MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT		000000564	014.069.0001-0	BUJAO - P/ BOMBA INJETORA HIDROJATO	PECA	096324	01/09/2011	1,000
58,00000	58,00	07		014.542.0003-0	MEMBRANA BOMBA INJETORA	PECA	096324	01/09/2011	1,000
56,00000	56,00	07		032.570.0016-2	REPARO BOMBA INJETORA OM 314/35	PECA	096324	01/09/2011	1,000
76,00000	76,00	07	190,00						
06.318.511/0001-32	MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT		000000578	038.035.0012-5	ARRUELA DE ASSENTO DE MOLA	PECA	096376	01/09/2011	1,000
48,00000	48,00	07		038.270.0002-5	GUIAS DE ESCAPE	PECA	096376	01/09/2011	1,000
90,00000	90,00	07		038.270.0003-3	GUIA VALVULA DE ADMISSAO	PECA	096376	01/09/2011	1,000
90,00000	90,00	07		038.385.0005-9	JOGO DE JUNTAS SUPERIOR	PECA	096376	01/09/2011	1,000
286,00000	286,00	07		038.400.0011-4	KIT PARAFUSO	PECA	096376	01/09/2011	1,000
90,00000	90,00	07		038.560.0024-0	RETENTOR VALVULAS	PECA	096376	01/09/2011	1,000
60,00000	60,00	07		038.600.0002-0	SEDE DE VALVULA DE ADMISSAO	PECA	096376	01/09/2011	1,000
90,00000	90,00	07		038.600.0003-9	SEDE ESCAPE RETRO	PECA	096376	01/09/2011	1,000
90,00000	90,00	07		038.650.0007-0	VALVULA DE DESCAGA	PECA	096376	01/09/2011	1,000
312,00000	312,00	07	1.156,00						
06.318.511/0001-32	MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT		000000620	032.017.0019-3	ARRUELA DE ASSENTO DA MOLA	PECA	096542	28/09/2011	16,000
3,50000	56,00	07		032.146.0011-7	COMANDO DE VALVULAS	PECA	096542	28/09/2011	1,000
190,00000	190,00	07		032.310.0012-2	GUIA ADMISSAO / ESCAP. GOL AT 1.0	PECA	096542	28/09/2011	8,000
12,00000	96,00	07							

12,00000	96,00	07	032.310.0019-0 GUIA DE ESCAPE	PECA	096542	28/09/2011	8,000
6,00000	96,00	07	032.577.0012-1 RETENTOR VALVULA MWM	PECA	096542	28/09/2011	16,000
21,00000	168,00	07	032.660.0015-3 VALVULA DE ADMISSAO GOL AP	PECA	096542	28/09/2011	8,000
22,00000	176,00	07	014.949.0023-8 VALVULA DE DESCARGA	PECA	096542	28/09/2011	8,000

Total do Fornec.: 2.224,00

21.526.470/0001-63 MADEIRAS XINGUARA LTDA	000001334	016.570.0003-6	TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,15 X 3,0M	M.QUADR	096503	08/09/2011	108,000
10,70000	1.155,60	07					

+-----+ Data : 14/10/2011 Hora : 18:11:39 SMC - mtpc412 Pagina :0007 +-----+													Companhia de Saneamento Municipal CESAMA												
+-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/09/2011 a 30/09/2011 * +-----+																									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total * *Item* *-- Tot. Nota --*																									
21.526.470/0001-63 MADEIRAS XINGUARA LTDA 8,00000 280,00 07 280,00													000001362 016.441.0001-0 PAU ROLICO P/ ESCORAMENTO C/ 6M - EUCALIPTO PECA 096518 15/09/2011 35,000												

Total do Fornec.: 1.435,60																									
45.517.463/0001-63 MARCONI EQUIPAMENTOS PARA LABORATOR 1.353,00000 1.353,00 08 1.353,00													000008217 006.027.0002-7 BOMBA DE VACUO E COMPRESSOR DE AR PECA 096463 20/09/2011 1,000												

Total do Fornec.: 1.353,00																									
11.462.477/0001-05 MARIANO LUBRIFICANTES LTDA 6,60000 132,00 07													000017946 012.015.0001-0 FLUIDO P/ FREIO HIDR. E ACIONAMENTO HIDR. DA EMBREAGEM DOT 3 FRASCO 096455 05/09/2011 20,000												
5,24000 419,20 07 551,20													012.150.0004-9 OLEO LUBRIFICANTE P/SISTEMAS HIDRAULICOS 68 (BALDE 20LITROS) LITRO 096455 05/09/2011 80,000												

Total do Fornec.: 551,20																									
20.452.157/0001-65 MENDES E MENDES COMERCIO E ASSESSOR 15,40000 77,00 07													000004986 043.043.0001-6 FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 5KG) PECA 096564 15/09/2011 5,000												
3,90000 234,00 07 311,00													043.043.0004-0 FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M) PECA 096564 15/09/2011 60,000												

Total do Fornec.: 311,00																									
02.380.940/0001-89 MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO 0,09000 31,50 07													000001275 001.560.0007-5 ENVELOPE PARDO 28,0 X 20,0 CM ENVELOP 096428 26/09/2011 350,000												
0,51000 25,50 07													001.200.0002-4 BOBINA DE PAPEL 57 X 30 - P/CALCULADORA (UM LADO ACETINADO) ROLO 096428 26/09/2011 50,000												
0,22000 57,20 07													001.560.0008-3 ENVELOPE PARDO 41,0 X 31,0 CM ENVELOP 096428 26/09/2011 260,000												
0,13000 52,00 07													001.560.0001-6 ENVELOPE PARDO - TAMANHO OFICIO - S/ TIMBRE - 25 X 35 ENVELOP 096428 26/09/2011 400,000												
0,07000 2,80 07													001.560.0002-4 ENVELOPE PARDO 16,2 X 22,9 - USO - SMT ENVELOP 096428 26/09/2011 40,000												
0,05000 6,25 07													001.560.0004-0 ENVELOPE BRANCO COMERCIAL 114 X 162 MM ENVELOP 096428 26/09/2011 125,000												
2,41000 132,55 07													001.590.0001-7 EXTRATOR DE GRAMPOS PECA 096428 26/09/2011 55,000												
1,70000 17,00 07 324,80													001.815.0001-9 PRANCHETA DE EUCATEX PECA 096428 26/09/2011 10,000												

Total do Fornec.: 324,80																									
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 45,79833 15.388,24 10 15.388,24													000193915 011.073.0004-5 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM M.LINEA 096297 01/09/2011 336,000												
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 45,79833 15.388,24 10 15.388,24													000193916 011.073.0004-5 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM M.LINEA 096297 01/09/2011 336,000												

58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000197139 011.073.0003-7 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA 096297 09/09/2011	216,000
15,85000 3.423,60 10		
	011.073.0004-5 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA 096297 09/09/2011 192,000
45,79833 8.793,28 10 12.216,88		
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000197140 011.073.0003-7 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA 096297 22/09/2011	792,000
15,85000 12.553,20 10 12.553,20		
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000197141 011.073.0003-7 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA 096297 22/09/2011	792,000
15,85000 12.553,20 10 12.553,20		
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 000202740 011.073.0002-9 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA 096415 30/09/2011	2808,000
9,92834 27.878,77 10 27.878,77		

Total do Fornec.: 95.978,53

21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000606 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA 096369 02/09/2011	2400,000
0,75000 1.800,00 10 1.800,00		
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000607 043.085.0001-0 TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA 096369 02/09/2011	1640,000
0,50000 820,00 10 820,00		
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000608 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA 096369 02/09/2011	2400,000
0,75000 1.800,00 10 1.800,00		
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000609 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA 096369 02/09/2011	200,000
0,75000 150,00 10		
	043.085.0001-0 TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA 096369 02/09/2011 1360,000
0,50000 680,00 10 830,00		
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000610 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA 096469 02/09/2011	600,000
0,75000 450,00 10		
	043.085.0001-0 TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA 096469 02/09/2011 1360,000
0,50000 680,00 10 1.130,00		
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000637 043.085.0001-0 TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA 096469 14/09/2011	1360,000
0,50000 680,00 10 680,00		
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000638 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA 096469 14/09/2011	2400,000
0,75000 1.800,00 10 1.800,00		
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000000639 043.053.0002-8 LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA 096469 14/09/2011	2000,000
0,75000 1.500,00 10 1.500,00		

Total do Fornec.: 10.360,00

03.582.193/0001-24 MILENIUM EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA, 000001387 008.045.0002-9 CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	PECA 096255 09/09/2011	20,000
7,40000 148,00 07 148,00		

Total do Fornec.: 148,00

06.002.808/0001-94 MMS ALARMES LTDA 000000029 049.005.0001-1 SISTEMA DE MONITORAMENTO - SEDE	PECA 096388 20/09/2011	1,000
1.893,00000 1.893,00 08 1.893,00		

Total do Fornec.: 1.893,00

10.540.126/0001-02 MODENTIC BRASIL LTDA - ME 000000036 018.231.0010-4 VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 600MM PN10 CLASSE 150	PECA 096181 01/09/2011	1,000
6.980,00000 6.980,00 07 6.980,00		

Total do Fornec.: 6.980,00

66.886.052/0001-15 MOGIGLASS ARTIGOS PARA LABORATORIO 000009698 002.116.0012-1 OXIDO DE LANTANIO PA - FRASCO C/ 250GR	FRASCO 096329 06/09/2011	2,000
371,07000 742,14 07 742,14		

66.886.052/0001-15 MOGIGLASS ARTIGOS PARA LABORATORIO	000009967	002.145.0005-5	TERMOMETRO PARA REFRIGERAÇÃO : -40+50°:1°C / 300MM	PECA	095964	20/09/2011	4,000
53,12000	212,48	07	212,48				

Total do Fornec.:	954,62						
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	000000600	032.463.0010-0	MOLA 3 TRASEIRA VW 15180	PECA	096594	30/09/2011	1,000
238,50000	238,50	07					
		032.463.0012-7	MOLA 1 FEIXE AUXILIAR PARABOLICA VW 15180	PECA	096594	30/09/2011	2,000
292,50000	585,00	07					
		032.463.0024-0	MOLA 1 TRASEIRA 12.140 VW 15180	PECA	096594	30/09/2011	2,000
298,12000	596,24	07					
		032.463.0025-9	MOLA 4 TRASEIRA VW 15180	PECA	096594	30/09/2011	1,000
207,90000	207,90	07					
		032.522.0004-0	PARAFUSO CENTRO 12 X 8	PECA	096594	30/09/2011	2,000
11,25000	22,50	07					
		032.522.0008-2	PARAFUSO CENTRO 12 X 4	PECA	096594	30/09/2011	2,000
5,62000	11,24	07					
		032.548.0005-2	REBITE 3/8 VW	PECA	096594	30/09/2011	4,000
1,69000	6,76	07					
		034.065.0010-2	BARRA CHATA GRANDE 1 X 1/4 25CM	PECA	096594	30/09/2011	4,000
9,00000	36,00	07					
		035.480.0021-5	MOLA 1 TRASEIRA	PECA	096594	30/09/2011	3,000
293,62000	880,86	07					
		035.490.0005-7	PARAFUSO 12 X 40 ACO 10.9	PECA	096594	30/09/2011	16,000
5,62000	89,92	07					
		035.490.0013-8	PARAFUSO BRACADEIRA 3/8 X 4	PECA	096594	30/09/2011	4,000
1,69000	6,76	07					
		035.598.0003-0	SUORTE DO FEIXE AUXILIAR	PECA	096594	30/09/2011	4,000
56,25000	225,00	07					
		032.308.0002-8	GRAMPO 7/8 X 77 X 520 D	PECA	096594	30/09/2011	4,000
67,50000	270,00	07	3.176,68				

Total do Fornec.:	3.176,68						
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000000369	010.240.0002-8	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	ROLO	096454	14/09/2011	200,000
2,68000	536,00	07					
		010.272.0001-0	LAMPADA FLUORESCENTE 20W LD	PECA	096454	14/09/2011	40,000
3,06000	122,40	07					
		010.276.0004-2	LAMPADA MISTA 220V 250W E-40	PECA	096454	14/09/2011	30,000
10,26000	307,80	07	966,20				
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000000370	013.030.0002-4	CORANTE P/ PVA VERMELHO	BISNAGA	096457	12/09/2011	125,000
2,06000	257,50	07					
		013.240.0003-1	TINTA ACRILICA FOSCO VERDE CLARO - EMB/16L - REF.: V043	LATA	096457	12/09/2011	5,000
244,65000	1.223,25	07	1.480,75				

Total do Fornec.:	100,50
-------------------	--------

05.214.053/0011-09	PARCO PAPELARIA LTDA	000019748	001.765.0011-1	PASTA AZ (REGISTRADORA)	DUPLICATA	PECA	096396	01/09/2011	30,000
4,69000	140,70	07	140,70						

Total do Fornec.:	140,70
-------------------	--------

02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	000040698	043.010.0001-1	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	M.CUBIC 096596	20/09/2011	13,000
62,30000	809,90 10 809,90						

02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	000040700	043.010.0001-1	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	M.CUBIC 096596	20/09/2011	13,000
62,30000	809,90 10	809,90					

Total do Fornec.: 1.619,80

20.424.099/0001-66 PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	000022283 043.025.0002-6 BRITA N. 4	M.CUBIC 096493 13/09/2011	15,000
78,00000 1.170,00 10 1.170,00			

20.424.099/0001-66 PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	000022305 043.025.0002-6 BRITA N. 4	M.CUBIC 096493 13/09/2011	15,000
78,00000 1.170,00 10 1.170,00			

Total do Fornec.: 2.340,00

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010930	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096519	26/09/2011	25,000
67,00000	1.675,00	10	1.675,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010974	043.025.0001-8	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	096250	01/09/2011	15,000
63,91000	958,65	10	958,65					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010976	043.025.0001-8	BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	096250	01/09/2011	15,000
63,91000	958,65	10	958,65					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010977	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	01/09/2011	15,000
67,00000	1.005,00	10	1.005,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010979	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	01/09/2011	15,000
67,00000	1.005,00	10	1.005,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010980	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	01/09/2011	7,000
67,00000	469,00	10	469,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010981	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	01/09/2011	25,000
67,00000	1.675,00	10	1.675,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010982	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	01/09/2011	15,000
67,00000	1.005,00	10	1.005,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000010983	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	01/09/2011	15,000
67,00000	1.005,00	10	1.005,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000011058	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	02/09/2011	25,000
67,00000	1.675,00	10	1.675,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000011066	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	05/09/2011	25,000
67,00000	1.675,00	10	1.675,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000011153	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	05/09/2011	25,000
67,00000	1.675,00	10	1.675,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000011182	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	06/09/2011	25,000
67,00000	1.675,00	10	1.675,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000011258	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096411	06/09/2011	8,000
67,00000	536,00	10	536,00					

21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	000011285	043.062.0001-9	MISTURA (C)	M.CUBIC	096494	08/09/2011	25,000
67,00000	1.675,00	10	1.675,00					

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011289 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096411 08/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011294 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096494 08/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011302 043.025.0001-8 BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC 096494 08/09/2011	15,000
67,58000 1.013,70 10 1.013,70		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011304 043.025.0001-8 BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC 096494 08/09/2011	15,000
67,58000 1.013,70 10 1.013,70		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011344 043.025.0001-8 BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC 096494 09/09/2011	15,000
67,58000 1.013,70 10 1.013,70		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011345 043.025.0001-8 BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC 096494 12/09/2011	15,000
67,58000 1.013,70 10 1.013,70		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011399 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096411 13/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011409 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096411 13/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011416 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096411 13/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011437 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096494 14/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011438 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096494 14/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011446 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096494 14/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011447 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096494 12/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011456 043.015.0001-4 BICA CORRIDA	M.CUBIC 096556 14/09/2011	25,000
67,40000 1.685,00 10 1.685,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011458 043.015.0001-4 BICA CORRIDA	M.CUBIC 096556 14/09/2011	25,000
67,40000 1.685,00 10 1.685,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011466 043.015.0001-4 BICA CORRIDA	M.CUBIC 096556 14/09/2011	25,000
67,40000 1.685,00 10 1.685,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011467 043.015.0001-4 BICA CORRIDA	M.CUBIC 096556 14/09/2011	25,000
67,40000 1.685,00 10 1.685,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011471 043.015.0001-4 BICA CORRIDA	M.CUBIC 096556 14/09/2011	25,000
67,40000 1.685,00 10 1.685,00		
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011472 043.062.0001-9 MISTURA (C)	M.CUBIC 096494 12/09/2011	25,000
67,00000 1.675,00 10 1.675,00		

-----+ Data : 14/10/2011 Hora : 18:12:52 SMC - mtpc412 Pagina :0009 +-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/09/2011 a 30/09/2011 * +-----+															Companhia de Saneamento Municipal CESAMA														
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario																													
--* *----- Total * *Item* *-- Tot. Nota --*																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011504 043.015.0001-4 BICA CORRIDA															M.CUBIC 096556 16/09/2011 25,000														
67,40000 1.685,00 10 1.685,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011511 043.015.0001-4 BICA CORRIDA															M.CUBIC 096556 16/09/2011 25,000														
67,40000 1.685,00 10 1.685,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011512 043.015.0001-4 BICA CORRIDA															M.CUBIC 096556 16/09/2011 25,000														
67,40000 1.685,00 10 1.685,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011518 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096494 16/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011519 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096494 16/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011580 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096494 19/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011582 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096494 19/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011584 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096494 19/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011594 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 20/09/2011 15,000														
67,00000 1.005,00 10 1.005,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011598 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 20/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011599 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 20/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011600 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 20/09/2011 15,000														
67,00000 1.005,00 10 1.005,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011604 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 20/09/2011 15,000														
67,00000 1.005,00 10 1.005,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011605 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 20/09/2011 26,000														
67,00000 1.742,00 10 1.742,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011807 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 26/09/2011 15,000														
67,00000 1.005,00 10 1.005,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011809 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 26/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011811 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 26/09/2011 15,000														
67,00000 1.005,00 10 1.005,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011814 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 26/09/2011 15,000														
67,00000 1.005,00 10 1.005,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011815 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 26/09/2011 25,000														
67,00000 1.675,00 10 1.675,00																													
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011816 043.062.0001-9 MISTURA (C)															M.CUBIC 096597 26/09/2011 25,000														

67,00000	1.675,00	10	1.675,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011817 043.062.0001-9 MISTURA (C)					M.CUBIC	096597	26/09/2011	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011828 043.015.0001-4 BICA CORRIDA					M.CUBIC	096625	26/09/2011	25,000	
67,40000	1.685,00	10	1.685,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011832 043.015.0001-4 BICA CORRIDA					M.CUBIC	096625	26/09/2011	25,000	
67,40000	1.685,00	10	1.685,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011840 043.015.0001-4 BICA CORRIDA					M.CUBIC	096625	26/09/2011	25,000	
67,40000	1.685,00	10	1.685,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011974 043.025.0001-8 BRITA N.1 (ALMOX)					M.CUBIC	096639	27/09/2011	15,000	
67,58000	1.013,70	10	1.013,70						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011976 043.015.0001-4 BICA CORRIDA					M.CUBIC	096625	27/09/2011	25,000	
67,40000	1.685,00	10	1.685,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011896 043.062.0001-9 MISTURA (C)					M.CUBIC	096637	28/09/2011	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011885 043.062.0001-9 MISTURA (C)					M.CUBIC	096637	28/09/2011	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011961 043.015.0001-4 BICA CORRIDA					M.CUBIC	096637	28/09/2011	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000011970 043.015.0001-4 BICA CORRIDA					M.CUBIC	096637	28/09/2011	15,000	
67,40000	1.011,00	10	1.011,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000010922 043.062.0001-9 MISTURA (C)					M.CUBIC	096519	28/09/2011	15,000	
67,00000	1.005,00	10	1.005,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000012045 043.062.0001-9 MISTURA (C)					M.CUBIC	096597	29/09/2011	22,000	
67,00000	1.474,00	10	1.474,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000012089 043.062.0001-9 MISTURA (C)					M.CUBIC	096597	29/09/2011	22,000	
67,00000	1.474,00	10	1.474,00						
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 000012115 043.025.0001-8 BRITA N.1 (ALMOX)					M.CUBIC	096639	29/09/2011	15,000	
67,58000	1.013,70	10	1.013,70						

Total do Fornec.:		95.231,50							
80.550.452/0002-67 PLASTILIT PRODUTOS PLASTICOS DO PAR 000079203 017.190.0001-8 LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)					PECA	096480	23/09/2011	400,000	
3,05000	1.220,00	10							
				017.300.0002-9 TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50 (DE 60MM)	M.LINEA	096480	23/09/2011	1800,000	
4,27000	7.686,00	10	8.906,00						
80.550.452/0002-67 PLASTILIT PRODUTOS PLASTICOS DO PAR 000079204 017.010.0001-6 ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"					PECA	096483	19/09/2011	3000,000	
0,14000	420,00	10							
				017.010.0003-2 ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	PECA	096483	19/09/2011	250,000	
0,37000	92,50	10							
				017.050.0004-5 BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 32 X 20 (1" X 1/2")	PECA	096483	19/09/2011	190,000	
0,46000	87,40	10							
				017.150.0002-1 JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	PECA	096483	19/09/2011	3300,000	
0,36000	1.188,00	10							
				017.192.0001-7 LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	PECA	096483	19/09/2011	3000,000	
0,18000	540,00	10							
				017.194.0004-0 LUVA PVC SOLDAVEL 1/2"	PECA	096483	19/09/2011	2000,000	
0,12000	240,00	10							
				017.410.0003-3 TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	M.LINEA	096483	19/09/2011	264,000	
0,95000	250,80	10							
				017.410.0005-0 TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	M.LINEA	096483	19/09/2011	600,000	
1,59000	954,00	10	3.772,70						

Total do Fornec.: 12.678,70

05.496.763/0001-99 PONTO DO EPI LTDA - ME	000002091 008.113.0001-3 TENIS DE SEGURANCA EM COURO COM SOLADO VULCANIZADO E AMORTE-	PECA	096466	05/09/2011	1,000
83,0000083,000783,00					

Total do Fornec.:83,00

08.228.010/0001-90 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E	000032389 001.410.0005-8 CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8799 A COLORIDO (REF.49)	PECA	096431	05/09/2011	8,000
76,47000611,7607					
	001.410.0033-3 CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 8728 A COLORIDO (REF.28)	PECA	096431	05/09/2011	8,000
52,94000423,5207					
	001.410.0036-8 CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047320 MAGENTA	PECA	096431	05/09/2011	4,000
25,90000103,6007					
	001.410.0037-6 CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T047420 AMARELO	PECA	096431	05/09/2011	4,000
25,90000103,6007					
	1.242,48				

Total do Fornec.:1.242,48

25.919.549/0001-05 POWER CONTROLES LTDA	000008549 010.395.0012-9 TERMINAL PRE-ISOLADO AM 6944 1/4" M6 OLHAL	PECA	096453	05/09/2011	35,000
0,5000017,5007					
	010.397.0001-2 TERMINAL DE COMPRESSAO TIPO "PINO" DE 1 MM2	PECA	096453	05/09/2011	85,000
0,2300019,5507					
	010.405.0008-0 TERMINAL DE COMPRESSAO 10MM2	PECA	096453	05/09/2011	35,000
1,5000052,5007					
	89,55				

Total do Fornec.:89,55

08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000001360 045.060.0007-2 INTERRUPTOR PEDAL FREIO FIAT	PECA	000000	06/09/2011	2,000
13,6200027,2407					
	045.420.0001-0 FAROL FIORINO H4 LD	PECA	000000	06/09/2011	1,000
226,88000226,8807					
	254,12				

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										
* Compras ou Ressuprimento de 01/09/2011 a 30/09/2011 *										
-----+-----										
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario										
--* *----- Total * *Item* *-- Tot. Nota --*										
-----+-----										
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE PECAS LTDA	000001361	032.360.0006-6	INTERRUPTOR LUZ DE RE C/ PLUG ENCAIXE GOL III/SAV FLEX	PECA	000000	06/09/2011	2,000	
16,40000	32,80	07		032.455.0001-7	LANTERNA TRAS.LAD.ESQ.GOL II REF ARTEB 0460143	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
58,30000	58,30	07		032.455.0002-5	LANTERNA TRAS.LAD.DIR.GOL II REF AERTEB 0460144	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
58,30000	58,30	07		032.457.0005-9	LAMPADA 67 UNIVER.LANTERNAS VW-GM-MB-FORD-TOYOTA	PECA	000000	06/09/2011	10,000	
1,05000	10,50	07		032.457.0006-7	LAMPADA 69 UNIVER.LANTERNAS TODAS	PECA	000000	06/09/2011	10,000	
1,05000	10,50	07		032.457.0010-5	LAMPADA DE FAROL H-5 UNIVER.BI-iodo (BASE REDONDA)TODAS	PECA	000000	06/09/2011	8,000	
13,11625	104,93	07		032.560.0002-9	RELE AUXILIAR BOMBA DE COMBUSTIVEL GOL II III HLR 6355	PECA	000000	06/09/2011	2,000	
17,92000	35,84	07		032.600.0027-5	SUPORTE LANTERNA TRASEIRA GOL I	PECA	000000	06/09/2011	2,000	
17,49000	34,98	07	346,15							
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE PECAS LTDA	000001362	032.033.0001-0	AUTOMATICO	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
99,84000	99,84	07		032.100.0025-5	BUCHA DO INDUZIDO GOL/KOMBI/FUSCA	PECA	000000	06/09/2011	2,000	
2,91000	5,82	07		032.245.0007-7	FAROL LD GOL III	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
174,90000	174,90	07		032.245.0008-5	FAROL LE GOL III	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
174,90000	174,90	07		032.320.0001-0	IMPULSOR DE PARTIDA(BENDIX) GOL I II	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
98,38000	98,38	07		032.340.0002-6	INDUZIDO P/MOT. ARRANQUE GOL II	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
131,18000	131,18	07		032.455.0037-8	ELETROBOMBA VW	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
22,84000	22,84	07		032.540.0002-1	PORTA ESCOVA MOT.DE ARRANQUE KOMBI-GOL III	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
19,68000	19,68	07		032.560.0012-6	RELE CONTROLE TEMPERATURA	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
36,07000	36,07	07		032.595.0030-8	SENSOR TERMICO - GOL	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
29,04000	29,04	07	792,65							
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE PECAS LTDA	000001363	032.235.0002-2	ESTATOR (BOBINA DE CAMPO) P/ ROTOR GOL II	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
87,99000	87,99	07		032.464.0003-2	MANCAL DO ALTERNADOR	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
54,66000	54,66	07		032.580.0049-2	ROLAMENTO P/ALTERNADOR NSK-6303-DDU	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
21,86000	21,86	07		032.580.0052-2	ROLAMENTO P/ ALTERNADOR 6003DDU	PECA	000000	06/09/2011	1,000	
54,66000	54,66	07	219,17							
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE PECAS LTDA	000001490	032.457.0017-2	LAMPADA AMBAR 1 POLO (PINO ENCONTRADO)	PECA	000000	19/09/2011	2,000	
18,16000	36,32	07		045.150.0001-2	COMANDO DE SETA E LIMPADOR FIAT	PECA	000000	19/09/2011	1,000	
363,01000	363,01	07	399,33							
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE PECAS LTDA	000001491	032.060.0003-3	BATERIA 60/70 AH	PECA	000000	19/09/2011	3,000	
198,75000	596,25	07	596,25							

Total do Fornec.: 2.607,67										

10.394.125/0001-05	PROFISSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO L	000001540	006.010.0061-7	ANEL O´RING 70SH (2-108 N0674-70B)	PECA	096635	26/09/2011	15,000
1,20000	18,00	07						
			007.070.0010-6	TUBO DE POLIETILENO NATURAL 12MM X 9MM	PECA	096635	26/09/2011	10,000
4,35000	43,50	07						
			006.138.0004-4	MANGUEIRA DE POLIURETANO 8MM AZUL - 8,0 X 5,7MM	M.LINEA	096635	26/09/2011	3,000
3,55000	10,65	07						

Total do Fornec.:		72,15						
11.683.641/0001-04	REAL EMBALAGENS LTDA	000002305	004.047.0001-2	COLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	LITRO	096438	08/09/2011	200,000
2,29000	458,00	07						

Total do Fornec.:		458,00						
08.929.088/0001-32	REAL LUZ COMERCIO DE MAT ELETRICOS	000000665	010.358.0003-9	REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40 AFP	PECA	096452	08/09/2011	40,000
12,25000	490,00	07						

Total do Fornec.:		490,00						
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000002450	034.455.0001-0	LANTERNA DE SETA DIANT.ESQ.MB 1218	PECA	000000	01/09/2011	1,000
56,14000	56,14	07						
			034.455.0027-4	LANTERNA DE SETA DIANT DIANT MB 1218	PECA	000000	01/09/2011	2,000
56,15000	112,30	07						
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000002451	032.090.0004-2	BOMBA D"AGUA GOL 1.0 16V - UB0629	PECA	000000	01/09/2011	1,000
137,99000	137,99	07						
			032.160.0002-8	CORREIA DENTADA GOL 1.0 16V 97	PECA	000000	01/09/2011	2,000
63,17000	126,34	07						
			032.525.0005-1	POLIA REVARSORA VW GOL 16V	PECA	000000	01/09/2011	2,000
92,57000	185,14	07						
			032.633.0004-0	TENSOR DA CORREIA (ESTICADOR) MOTOR AT 1.0 16V	PECA	000000	01/09/2011	1,000
99,25000	99,25	07						
			032.660.0006-4	VALVULA TERMOSTATICA GOL II REF-245.87 THOMSON	PECA	000000	01/09/2011	2,000
77,11000	154,22	07						
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000002473	032.125.0007-7	CALHA DE CHUVA GOL G V 4 PORTAS	PECA	000000	05/09/2011	1,000
77,44000	77,44	07						
			032.170.0014-5	COXIM DO CAMBIO - GOL	PECA	000000	05/09/2011	6,000
26,72000	160,32	07						
			032.535.0006-3	PONTA DE EIXO TRASEIRO GOL/SANT	PECA	000000	05/09/2011	8,000
35,91000	287,28	07						
			032.543.0016-5	PROTETOR CORREIA DENTADA SUPERIOR VW SAVEIRO	PECA	000000	05/09/2011	1,000
59,03000	59,03	07						
			032.543.0017-3	PROTETOR CORREIA DENTADA INFERIOR VW SAVEIRO	PECA	000000	05/09/2011	1,000
27,51000	27,51	07						
			032.543.0018-1	COBERTURA CORREIA TRAPEZOIDAL SUPERIOR VW SAVEIRO	PECA	000000	05/09/2011	1,000
24,29000	24,29	07						
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000002481	045.041.0002-9	CALHA DE CHUVA P/ FIAT FIORINO PICK-UP (FUME)	PAR	000000	05/09/2011	4,000
57,81000	231,24	07						
			045.356.0004-0	ROLAMENTO COM VEDACAO SEMI-ARVORE	PECA	000000	05/09/2011	6,000
27,52000	165,12	07						
			045.356.0005-8	CUBO DIANTEIRO FIAT	PECA	000000	05/09/2011	2,000
48,89000	97,78	07						
			045.356.0006-6	CUBO TRASEIRO FIAT	PECA	000000	05/09/2011	6,000
90,67166	544,03	07						
			045.356.0007-4	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA FIAT	PECA	000000	05/09/2011	6,000
74,46000	446,76	07						
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000002482	032.630.0035-7	TAMPA DO RESERVATORIO DE COMBUSTIVEL C/CHAVE VEIC. VW 15180	PECA	000000	01/09/2011	2,000
31,14500	62,29	07						
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	000002511	014.574.0001-4	OLEO HIDRAULICO	LITRO	096413	01/09/2011	1,000
15,00000	15,00	07						
			032.591.0001-6	SETOR DE DIRECAO HIDRAULICA	PECA	096413	01/09/2011	1,000
1.280,00000	1.280,00	07						

06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	83,13000	83,13	07	
	27,55000	27,55	07	110,68
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	209,14000	418,28	07	418,28

000002515 032.400.0019-9 JOGO DE JUNTA MOTOR 16V	
032.543.0012-2 PROTETOR DA CORREIA DENTADA GOL	
000002525 034.480.0004-3 MEDIDOR DE COMBUS. (BOIA) MB 709	

JOGO	000000	19/09/2011	1,000
PECA	000000	19/09/2011	1,000
PECA	000000	09/09/2011	2,000

+-----+ -----+ Data : 14/10/2011 Hora : 18:13:32 SMC - mtpc412 Pagina :0011 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- Codigo --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * OC * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total * *Item* *-- Tot. Nota --*											
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 112,99750 451,99 07 451,99	000002530	045.450.0005-3	MANGUEIRA DO RADIADOR FIAT	PECA	000000	09/09/2011	4,000				
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 11,28000 11,28 07	000002531	032.005.0038-7	ANEL TRAVA VW 15180	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
23,13500 46,27 07		032.017.0007-0	ARRUELA DE ENCOSTO AE 032 0.19	PECA	000000	19/09/2011	2,000				
73,01000 73,01 07		032.130.0009-4	CAPA ROLAMENTO CONICO VW	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
44,31000 44,31 07		032.130.0010-8	CAPA PROTECAO VW 15180	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
73,01000 73,01 07		032.148.0003-5	CONE ROLAMENTO CONICO VW 15180	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
555,69000 555,69 07		032.230.0019-4	EIXO ACIONAMENTO VW 15180	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
331,38000 331,38 07		032.239.0013-6	ENGRENAGEM 4 MARCHA VW 15180	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
338,58000 338,58 07		032.239.0015-2	ENGRENAGEM MOTRIZ CAM VW 15180	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
27,57000 27,57 07		032.443.0005-7	KIT JUNTA DO CAMBIO VW 15180	KIT	000000	19/09/2011	1,000				
198,27000 198,27 07		032.579.0003-1	RODA DE REVERSAO MARCHA A RE	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
76,97000 76,97 07		032.580.0048-4	ROLAMENTO ROLO CONICO VW	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
0,49000 25,48 07 1.801,82		032.582.0003-3	ROLETE VW 15180	PECA	000000	19/09/2011	52,000				
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 972,43000 972,43 07 972,43	000002537	035.636.0001-5	TOMADA DE FORÇA TK 1200	PECA	000000	09/09/2011	1,000				
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 17,45666 104,74 07 104,74	000002538	032.520.0001-6	PASTILHA DE FREIO KOMBI TODAS SIST. TEVES REF.N-208	JOGO	000000	09/09/2011	6,000				
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 36,56500 73,13 07	000002547	032.526.0008-0	PIVO DA SUSPEN. GOL	PECA	000000	09/09/2011	2,000				
7,47000 29,88 07 103,01		032.543.0003-3	PRATO MOLA	PECA	000000	09/09/2011	4,000				
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 202,35000 1.214,10 07 1.214,10	000002548	045.210.0003-7	CONJUNTO KIT DE EMBREAGEM FIAT	PECA	000000	09/09/2011	6,000				
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 1,16000 1,16 07	000002551	033.120.0013-0	CALCO DE REGULAGEM 0,30MM TOY	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
1,16000 1,16 07		033.120.0017-3	CALCO DA REGULAREM 0,45MM	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
1,16000 1,16 07		033.120.0018-1	CALCO DE REGULAGEM 0,25	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
1,16000 1,16 07		033.120.0019-0	CALCO DE REGULAGEM 0,35	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
1,16000 1,16 07		033.120.0020-3	CALCO DE REGULAGEM 0,38	PECA	000000	19/09/2011	1,000				
3,96000 47,52 07		033.515.0002-5	PARAFUSO COROA CP TOY	PECA	000000	19/09/2011	12,000				
3,96000 47,52 07		033.540.0003-1	PORCA DO PARAFUSO COROA CP TOY	PECA	000000	19/09/2011	12,000				
6,09000 6,09 07		033.540.0011-2	PORCA DO PINHAO TOY REF.90021-79004	PECA	000000	19/09/2011	1,000				

18,28000	18,28	07	033.575.0003-5	RETENTOR DO PINHAO DIFERENCIAL TOYOTA	PECA	000000	19/09/2011	1,000
151,47000	302,94	07	033.580.0008-7	ROLAMENTO LATERAL COROA TOY MOT.MB (ANTIGA)	PECA	000000	19/09/2011	2,000
101,26000	101,26	07	033.580.0009-5	ROLAMENTO DO PINHAO DIANT.TOY (EXTERNO)	PECA	000000	19/09/2011	1,000
108,64000	108,64	07	033.580.0010-9	ROLAMENTO DO PINHAO TRASEIRO TOY (INTERNO)	PECA	000000	19/09/2011	1,000

Total do Fornec.:			10.164,57							
50.596.790/0011-60	RIO BRANCO	COMERCIO E INDUSTRIA DE	000159332	001.088.0005-9	ETIQUETA INK-JET E LASER CARTA 50,8 X 101,6MM C/ 10 FOLHAS	PACOTE	096335	05/09/2011	10,000	
4,95000	49,50	07		001.411.0014-1	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6578D COLORIDO (REF.78)	PECA	096335	05/09/2011	10,000	
69,05900	690,59	07		001.605.0003-6	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM 45MM X 50M - TRANSPARENTE	ROLO	096335	05/09/2011	100,000	
2,40000	240,00	07		001.611.0005-8	FITA P/ IMPRESSORA MIRAGE E EPSON REFIL REF:1252 12,7 X 30MM	PECA	096335	05/09/2011	5,000	
6,00000	30,00	07	1.010,09							
50.596.790/0011-60	RIO BRANCO	COMERCIO E INDUSTRIA DE	000163231	001.410.0058-9	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C9351A PRETO (REF.21)	PECA	096510	09/09/2011	4,000	
26,72000	106,88	07		001.410.0059-7	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C9385A PRETO (REF.88)	PECA	096510	09/09/2011	4,000	
42,70000	170,80	07		001.410.0060-0	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C9387A MAGENTA (REF.88)	PECA	096510	09/09/2011	3,000	
29,20000	87,60	07		001.410.0061-9	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C9388A AMARELO (REF. 88)	PECA	096510	09/09/2011	3,000	
29,20000	87,60	07		001.410.0062-7	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C9386A CYAN (REF.88)	PECA	096510	09/09/2011	3,000	
29,20000	87,60	07	540,48							
50.596.790/0011-60	RIO BRANCO	COMERCIO E INDUSTRIA DE	000165351	029.040.0002-0	FITA DAT (DDS3) 4MM (12/24GB) 125M	PECA	096585	21/09/2011	30,000	
14,23600	427,08	07		029.042.0001-0	CARTUCHO DE DADOS LTO-3 ULTRARIUM RW C7973A - 800GB BACKUP	PECA	096585	21/09/2011	10,000	
74,08000	740,80	07	1.167,88							

Total do Fornec.:			2.718,45							
07.020.198/0001-14 ROMANOS INFORMATICA LTDA			000000415 010.237.0002-6 FILTRO DE LINHA C/ 6 TOMADAS 110/220V				PECA	096583	22/09/2011	8,000
21,30000	170,40	07	170,40							

Total do Fornec.:			170,40									
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	000051486	014.601.0025-5	PNEU 900RX20 RADIAL REFORMADO(PIPA, BASCULANTES)	PECA	096568	23/09/2011	1,000			
295,36000	295,36	07	295,36									
09.523.553/0001-01	RT JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT	000051885	014.600.0023-4	PNEU 1000R X 20 RADIAL - REFORMADO (MB 1513,F14000,D14000)	PECA	096589	23/09/2011	2,000			
313,60000	627,20	07										
				014.601.0022-0	PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	096589	23/09/2011	1,000			
196,48000	196,48	07	823,68									

Total do Fornec.:			1.119,04						
03.655.629/0001-68	S & K	INFORMATICA - EPP	000000346	001.532.0004-9	DISCO COMPACTO P/ GRAVACAO A LASER(CDR 74) C/ CAPA	PECA	096429	06/09/2011	50,000
0,67000	33,50	07		001.532.0005-7	DISCO COMPACTO REGRAVAVEL A LASER (CD-RW 700 MB) C/ CAPA	PECA	096429	06/09/2011	100,000
1,35000	135,00	07	168,50						

Total do Fornec.:			168,50																
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO LTDA	000077241	018.212.0001-2	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN	100	M.LINEA	096426	06/09/2011	630,000									
108,17100	68.147,73	10	68.147,73																
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO LTDA	000077242	018.212.0001-2	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN	100	M.LINEA	096426	06/09/2011	630,000									

108,17100	68.147,73	10	68.147,73
-----------	-----------	----	-----------

28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA
108,17097	15.576,62 10 15.576,62

Total do Fornec.: 151.872,08

10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
5,39000	2.695,00 10 2.695,00

10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
115,00000	5.175,00 10

88,90000	4.000,50	10	9.175,50
----------	----------	----	----------

Total do Fornec.: 11.870,50

01.715.289/0001-98	SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
89,00000	267,00 07

000077398	018.212.0001-2	TUBO C/	PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9	JE DN	100	M.LINEA 096426	06/09/2011	144,000
-----------	----------------	---------	---	-------	-----	----------------	------------	---------

000000225	007.040.0021-0	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	PECA	096274	22/09/2011	500,000
-----------	----------------	--	------	--------	------------	---------

000000226	018.146.0002-7	LUVA DE CORRER F.F. JM DE	75MM - NBR7675-LCRJM	PECA	096285	21/09/2011	45,000
-----------	----------------	---------------------------	----------------------	------	--------	------------	--------

018.146.0013-2	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJMJ	PECA	096285	21/09/2011	45,000
----------------	---	------	--------	------------	--------

000000703	046.021.0001-5	CASACO IMPERMEAVEL PERSONALIZADO	COR AZUL MARINHO	TAM. P	PECA	096101	08/09/2011	3,000
-----------	----------------	----------------------------------	------------------	--------	------	--------	------------	-------

Total do Fornec.:		4.349,63													
04.123.898/0001-46 TOLDOS CALIFORNIA LTDA - ME		000000126 016.385.0009-6 LONA DURASOL CRISTAL (LAMINADO DE PVC) C/ ESTRUTURA METALON													
1.890,00000	1.890,00	07	1.890,00									PECA	096122	28/09/2011	1,000

Total do Fornec.:		1.890,00													
86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.		000032058 011.023.0004-7 JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM										PECA	096473	27/09/2011	30,000
1,39000	41,70	10													
		011.023.0005-5 JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM										PECA	096473	27/09/2011	80,000
1,65000	132,00	10													
		011.062.0000-4 TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40 X 40MM										PECA	096473	27/09/2011	20,000
0,47000	9,40	10													
		011.062.0002-0 TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100MM										PECA	096473	27/09/2011	10,000
3,04000	30,40	10	213,50												
86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.		000032059 011.070.0002-5 TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 75MM										M.LINEA	096554	29/09/2011	60,000
2,90000	174,00	10	174,00												

Total do Fornec.:		387,50													
00.324.942/0001-25 VALLOY INDUSTRIA E COM. DE VALVULAS		000002101 018.225.0018-4 VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO WAFER DN 200MM PN16										PECA	096395	01/09/2011	1,000
1.050,00000	1.050,00	07	1.050,00												

Total do Fornec.:		1.050,00													
09.353.446/0001-74 VAREJAO MIX LTDA		000001612 028.750.0021-7 AGUA MINERAL (GALAO 20L)										GALAO	096508	06/09/2011	24,000
7,00000	168,00	07	168,00												

Total do Fornec.:		168,00													
50.390.301/0001-47 VIBRANHIL COM. IND. AMORTECEDORES		000000876 016.011.0002-7 AMORTECEDOR DE VIBRACAO										PECA	096592	21/09/2011	4,000
496,65000	1.986,60	07	1.986,60												

Total do Fornec.:		1.986,60													
07.779.926/0001-76 VIDRACARIA GILMAR LTDA		000000965 043.069.0004-5 VIDRO CANELADO										M.QUADR	096549	13/09/2011	1,000
62,00000	62,00	07	62,00												

Total do Fornec.:		62,00													
02.167.556/0001-00 VIEIRA & FARIA COMERCIAL LTDA		000000434 018.224.0007-4 VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM PN -10										PECA	096077	27/09/2011	4,000
936,00000	3.744,00	10	3.744,00												
02.167.556/0001-00 VIEIRA & FARIA COMERCIAL LTDA		000000410 018.224.0001-5 VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 200MM PN -10										PECA	096179	26/09/2011	4,000
1.395,00000	5.580,00	10	5.580,00												

Total do Fornec.:		9.324,00													
07.048.261/0001-20 ZE DO PLASTICO LTDA		000002444 001.418.0003-8 CESTO P/ LIXO 13 LITROS, REDONDO, SEM TAMPA										PECA	096525	26/09/2011	3,000
16,00000	48,00	07													
		042.024.0003-8 POTE PLASTICO REDONDO COM TAMPA DE ROSCA CAP. 7,6L										PECA	096525	26/09/2011	2,000
10,00000	20,00	07	68,00												

Total do Fornec.:		68,00													

10.365.961/0001-53 ZIMMERMANN & ZIMMERMANN LTDA ME	000000057 043.053.0001-0 LAJOTA DE BARRO 19 X 19	PECA	096495 16/09/2011	500,000
0,50000 250,00 10 250,00				
10.365.961/0001-53 ZIMMERMANN & ZIMMERMANN LTDA ME	000000061 043.056.0001-3 MASSA PLASTICA COM CATALIZADOR - 400GR	LATA	096565 16/09/2011	80,000
4,20000 336,00 07 336,00				

Total do Fornec.:	586,00			

->	991.214,29			T O T A L G E R A L
->	0,00			Total de Descontos

00	MERCADORIA PARA REVENDA	0,00
01	MATERIA PRIMA	497,70
02	EMBALAGEM	0,00
03	PRODUTO EM PROCESSO	0,00
04	PRODUTO ACABADO	0,00
05	SUBPRODUTO	0,00
06	PRODUTO INTERMEDIARIO	0,00
07	MATERIAL DE USO E CONSUMO	127.496,72
08	ATIVO IMOBILIZADO	144.981,86
09	SERVICOS	0,00
10	OUTROS INSUMOS	718.238,01
99	OUTRAS	0,00

T O T A L	G E R A L ->	991.214,29
□		